tur, 2. Reg. 19. Hujus filium 13. ASSARHADONEM, propter declinationem regni inferiori capitis parti, cervici comparandū, tangit & regno pellit 14. MERODACH, prefectus is Babylon, 2. Reg. 20. Ier. 50. Tactui idcirco comparandus; Hic destruxit Ninive Babylonē in Chaldaea regni sedē trāsferit, hinc sequentes dicuntur Imp. Babylonici, 15. BENMERODACH, Mādibula assimilatur superiori, 16. NABUCHDANOSOR primus, alii Nabopolassar. Ille Manassem captivum teneret; Hic Neconem, Regem AEgypti comminuit, dentibusq; h. c. potentia sua Phœætem Medorum Regem cum omnibus copiis cōterit. huic succedit filius 17. NABUCHDANOSOR magnus, quem ipse Daniel caput aureum vocat, quia præ aliis Regib, Babylonicus potentia excellit, & tribuuntur ipsi aliae aquilæ, quia admittāda felicitate res maximas conficit. Hujus filius 18. EVILMERODACH, rex moderatorius, similis lingua bona, educti regē Joachim ex carcere, 2. Reg. ult. Jer. ult. Circa hoc tempus lingua septem Sapientum claret, REGASSAR 19. vel Nereglashat, Nabuchdanosoris gener & 20. LABASSARDACH vel Labynitus sunt in ista Barba quam Cyrus abradit. 21. BELSAZER, vel Laborosoardach item Nabonidus dictus, Nabuchdanosoris nepos Gule comparatus, qua angina perit, blasphemus & temulentus, cum aulicis potans, Babylone à Cyro capta, confunditur, Dan. 3.

Secunda Medo - Persica,

Comparatur URSO, quod animal minus generosum est leone, ignavū, tardum, rapax, crudele & carnivorum. Per prælongos dentes in ore denotantur tria regna, quæ hæc Monarchia sub se habet, Babylonicum, Medum & Persicum, & tres illi salutares principes inter Persas, Cyrus, Darius Hyrt, & Artaxerxes Longim. reliquæ omnes plurimo innocui sangvine fuso multum carnis devorarunt. Alias hæc Monarchia ARGENTEO PECTORI assimilatur, Pectus duus habet Brachia, ita hæc Monarchia ab initio fuit duplex, conflans ex Medis & Persis. Argentum vilius est auro, ita hoc regnum inferius primo, quod a robur, divitias, virtutem & durationem. Cor in hoc pectori est, cyclus, à quo spiritus vitales in populum Deijam annos 70. in Babylone captivum derivantur, 2. Chron. ult. Cyro adjunctus avunculus, Darrius Medus, qui cum ipso Babylonem occupat, Cuticula est cor in pectori tegens; & Darii hujus frater, Cyrus Medus, Potentia irascens in corde, quippe non solùm restitutionem Iudaorū impedit sed etiā Totyrim Seythi reginam infeliciter bello laetitii

lacerfuit. 2. CAMBYSES, filius Cyri degener, bibax, est Aqua præternaturalis in corde cresens. 3. DARIUS HYSTASPES, Camb. fil. & 4. XERXES, Darii fil., sunt duæ paræ Palmonis: ille est pars obstruæta, quia tub ipso adiunctio templi impeditur; Hic aperta & libera, quia Iudeos Ashmac laborantes ab Hamanis Tyranno refecit. Quâquam idem Xerxes potest conferri cum Brachio hujus pedis sinistro, quia multa infelicitate tentat contra Græcos & superbiam clarus compedes mari injicit. Manus sinistra hujus brachii est 5. ARTAXERXES Longimanus, Xerx. fil., instauratio templi prohibens. 6. DARIUS, Nothus, Artax. fil., Brachium dextrum, edictum Cyti de templo renovans. 7. ARTAXERXES propter bonam memoriam Maemon dicitus, Darii Nothi fil. est dextra liberalissima manus, quia Iudei sub eis muros Hierosolymæ absolvunt. 8. ARTAXERXES DARIUS OCHUS, Mnemophil. est Sternon, Solidus os pectoris, reliquos fratres occidens; Iudeosq; valde premens. 9. DARIUS ARSES vel Arfaces, Ochi fil. est ipsa dorsa, a Bagao ægyptio, qui etiæ ipsius parentem adeo; omnem Cyri familiam interfecit, fracta vel occisa. 10. DARIUS CODOMANNUS, est dia phragma, ventrem medium ab initio distinguens, pleuritide affectum, ab Alexander trib. præliis attutum & tandem ruptum.

Tertia Mædo - Græca.

Similis est AEREO VENTRI, tum quia dub. præcedebit usq; inferior, tum quia fam bellorum Alexandri M. tanquam sonitus axis per totum propè orbem auditur tum etiam quia hac Monarchia 1000. durationis tempore fecit 300. ann. bellis gerendis semper occupata est, axis siquidem armis veteres ut plurimi usi sunt. Alias quoque comparatur PARDO, qui singulari astutia simias circa corpus eius saltantes (simulat enim mortem, ut cadaver videatur) in ipsis trupibus defatigatis opprimit. Ita Philippus Mædo Gracos bello Peloponnesico fractos opprimit, eosq; tanquam cibos non aliter ac ventriculus devorat & per venas Mesaraicas, fortissimos nempe duces, Ptolemæus Lagi, Antipatrum & Parmenionem Epaticido, filio trâsmittit. Hoc Epar. i. ALEXANDER, quod initio quidiem satis recte valet, (insignis enim est clementia, moderatione ac prudenter) in Babylone vino incalescens, venerate ac veneno tandem corscipitur. Venter itaq; notat incontinentiam Alex. M. nec non successorum, sicut etiam Hircus, libidinosum animal, per totam terram veniens, Dan. 8. Ubi præter dictam incontinentiam incredibilis Alexandri celeritas notatur, qua per

4. suos satrapas vix 6. annorum spatio magnam partem Europæ cum tota Asia subjugat. Sicut autem Epar gignit 4. humores & Pardus est quadriiceps, Hirci et jam cornu magno fracto alia quatuor surgunt: Sic Alexandro magni, in ipso terra extinto regnum ejus in 4. imperia versus 4. mundi cardines distrahitur. Merid. AEgyptiacum Ptolemei & ejus posteriorum usque ad J. Cæsarem. 2. Orient. Syriacum Seleuci & successorum usque ad Pompejum, qui ex Asia & Syria Romanam Provinciam facit. 3. Septentrion. Asiaticum Antigoni, 4. Occid. Macedonicum Cassandri, cuius familia extincta à posteris Antigoni regnum administratur, tandem Romana fit Provincia. Ex his Seleucida & Lagida consti- tuunt duo Latra ventris, quia ipsorum potentia est præcipua, de his intelligend. Dan. ii. ubi per Regem Austri rex AEgypti, per Aquilonis, Syriæ denotatur. Ex 4. istis Alexandri Magni, Successoribus 2. PTOLEMEUS LAGI filius, proximus post Alexandrum, bene regnans in AEgypto similis est VENÆCÆZ, videnti purum sanguinem; Sanguis ille est filius. 3. Ptolem. PHILADELPHUS, piorum doctorum Meccenas liberalissimus, in AEgypto Biblia à Indeis in Græcum sermonem verti curans, Antigonus, minorum Asia cum Syrio conjugitur.

Antipater, Macedoniam & Græciam tenens, strenuus bellator, est Vefica feltea. Fel (irre fedes) est Cassander, filius, sciarus dominus Alexandri M. everstor, sicut non minus successores ejus omnes cholericæ naturæ propter iram & bellum comparantur. Seleucus demip. Nicanor Syriam & Babyloniam in potestate suam rediens, est instar Splenis, in quo melancholia coligitur, ejus successores plerique insania & furore plusquam melancholio laborant, in primis parvus illud cornu, quod ex postremo hoc cornu natum, Dan. 8. i.e. Antiochus Epiphanes vel Epimanus, qui revera Stercus hujus ventris est, cōpurans templum Hierosolymitanum &c. Reliquam AEgypti quam Syriæ reges sunt intestina immundicie plena, vesica pudenda &c. Hinc variis sanguinolentus & libidinosus venter morbis, calculo, dysenteria, tumor, &c. laborans, tandem cum impudiciâ Cleopatrâ rumpitur & fit AEgyptus Provincia Romana. Hisce Ventris morbis annumerantur varii Sectarum erores tunc orti, ut Pharisi, Elæi, Sadducæi, &c.

* *

*

PRINCIPIS JUSTITIA ET BELLVM INTERNECINVM CVM FVRIALI adiutorio

{
RELIGIO, θεῖα, super capitores residens.
PIETAS, φιλοσογία, è corde jubaris in-
star effulgens.

GRATIA, à sinistris in auream lances
præmia pro meritis rependens.

VINDICATIO, à dextris gladium ultio-
nis porrigenus.

OBSERVANTIA, ad pedes ejus prostra-
tajacens.

VERITAS, una cum filia **FIDE** à collo
ipsius & amplexibus pendens.

Filia. PAX, EIRENE, φιλοσοχία.

JUSTITIA,

LIBERALITAS:

quain

Sobrium

{
Avaritia fugit.
Krœs, **Fructuaria**, sita in **Parsimonia**.
Frugalitate.

{
Fructuaria, MAGNIFICENTIA.
Xerios quoad {
d'ōm, **MVNIFICENTIA**, Bene-
neficentia.

Naturalis.

AMICI-

TIAVEL

{
Civilis, eaque partim **Communis**.
Perfecta.
Socialis.

Hospitalis φιλοξενία.

Hosptis ἀστορθ Θ, ἀδικία κυνοκέφαλοθ, centum undiquaḡ
stipata furiis infernalibus.

**

**

DISTANTIAE VEL INTER-
valla quædam annorum & factorum, ad
veritatem Histor. & Chronologiae cō-
melius inquirendam, notata digna.

Helvici.

Ann.

215. Habitavit Abraham cum posteris in terram Cœaram. Inde sumus
215. A descensu Jacobi in Aegyptum ad exitum.

480. Ab exitu ex Aegypto ad templum Salomonis seu 479. completi.

1360. Ab initio Epochæ Assyriacæ ad exitum Sardanapali.

1902. Ab initio Epochæ Assyrior. ad Babylonem ab Alexandro captam.

10. Anno Sauliscepit regnum Davidis.

390. A Jerobeam ad excidium Hieros.

Ezech. 4.

40. A decimo tertio Josè ad excidium Hierosol. ibid. Jer. 25.

70. Duravit captivitas Babylonica.

235. Ab initio Cyri ad mortem Alexand.

588. Ab initio Cyri ad baptisum Chr.

230. Ab initio Cyri ad finem Darii ultimi.

294. A morte Alexandri ad Monachiam Augusti post Actiacam victoriam & mortem Cleopatrae.

126. Circiter à templi repurgatione & Sacerdotio Maccabæi ad Herodem.

197. A captâ Hierosolymâ sub Pompejo ad ejusdem πανολεγίαν sub Tito.

10. Annis postquam Pompejus templum ingressus erat, illud à Crasso spoliatur.

27. A captâ Hierosolymâ sub Pompejo ad captam ab Herode (inclusiōne)

300. Duravit Monarchia Macedonum.

380. A Cæsarum imperio ad Coss. Val. Constantium & Rufin. Albinum (Anno Christi 335.)

106. A Niceno Concilio, 50. à Constantiopolitano ad tertium Oecumenicum Ephesinum Coss. Antiocho, Basso, anno Chr.

431. 207. A Diocletiani initio ad initium Anastasii. Et à principio Augusti 532. mens. 7.

Exempla Epochæ ab U. C. Roma.

Roma condita anno 1. Charopis Atheniensis Olymp. 7. ann. 1. Hæc tamen fententia ita intelligenda, ut de precedente anno

4. Olympiadis 6. adhuc tres menses connumerentur à die 21. April. quo urbis prima Palilia ad Olymp. 7. initium die 27. Jul.